

Til § 5.

10) 1ste Linie: „Sygekasser . . . kunne“ ændres til: „En Sygekasse, der er knyttet til en enkelt Forretning, kan“; 2den Linie, „deres“ ændres til: „dens“.

Til § 6.

11) 2den Linie, „næringsdrivende“ ændres til: „Næringsdrivende“.

12) 5te Linie „samme“ ændres til: „dem“.

Til § 7.

13) 3dje Linie, „vedkommende Kasses“ ændres til: „Kassens“.

14) 4de Linie, „samt“ ændres til: „og“.

15) 6te Linie, „hvis“ ændres til: „hvem“.

Til § 8.

16) 3dje Linie, „dens Vedtægter“ ændres til: „sin Vedtægt“; 7de Linie, „Vedtægter“ ændres til „Vedtægt“.

Til § 9.

17) 3dje Linie, „Vedtægter“ ændres til: „Vedtægt“.

18) 4de—5te Linie, „nogen, foruden at være“ ændres til: „et“; 5te Linie, efter „Sygekasse“ bortfalder „“.

19) 5te—6te Linie, „snarest muligt“ ændres til: „straks efter Sygekassens Anerkendelse eller efter sin Optagelse“.

20) 6te Linie „Ingen, som er“ ændres til: „Intet“.

Til § 10.

21) 1ste Linie, „de anerkendte Sygekasser“ ændres til: „en anerkendt Sygekasse“; 2den Linie, „Kassernes“ ændres til: „Kassens“; 4de Linie „Kassernes“ ændres til „Kassens“.

22) 5te Linie, „Sygekassen“ ændres til: „en anerkendt Sygekasse“.

Til § 12.

23) 1ste Linie, „anerkendte Sygekasser“ ændres til: „en anerkendt Sygekasse“.

24) 1ste—2den Linie, „og deres Børn . . . Hjemmet“, udgaar (jvf. 27).

25) 4de Linie, „vedkommende Sygekasse“ ændres til: „Sygekassen“.

26) 5te Linie, „sine Vedtægter“ ændres til: „sin Vedtægt“.

27) 7de—8de Linie, „den . . . Person“ ændres til: „det almindelig gældende“.

28) 9de Linie efter „Ydelsler.“ indstyttes som nyt Stykke:

„For hjemmeværende Børn under 15 Aar af anerkendte Sygekassers Medlemmer gælde samme Regler i det første Aar af Medlemstiden; efter den Tid betales der for saadanne Børn kun for de nævnte særlige Ydelsler.“

9de—10de Linie, „Har . . . Ydelsler.“ udgaar. 10de Linie, „I de Tilfælde“ begynder nyt Stykke.

29) 10de—11te Linie „vedkommende“ ændres til: „et“.

30) 13de—14de og 19de Linie, „Sygekassemedlemmerne“ ændres til: „Sygekassemedlemmer“.

31) 16de og 17de Linie, „Moderation“ ændres til: „Redfættelse“.

Til § 13.

32) 1ste Linie, „De“ udgaar; „anerkendte Sygekasser“ ændres til: „en anerkendt Sygekasse have“; „som“ ændres til: „naar de“; „og som“ ændres til: „og“; 2den Linie, „Heste“ ændres til: „Hest“; „ere berettigede“ ændres til: „Ret“; „paagældende“ ændres til: „de“; „dem“ ændres til: „sig“; 3dje Linie, „samt“ ændres til: „og“; 4de Linie, „Affhentelse af“ ændres til: „at hente“; „den . . . Jordemoder“ ændres til: „Jordemoder eller den af Sygekassen benyttede Læge“; 4de—5te Linie, „efter Omstændighederne til“ ændres til: „bringe“; 5te Linie, „syges Henbringelse“ ændres til: „syge“; „bemeldte Jordemoder“ ændres til: „nogen af disse“; 9de Linie, „Vedtægter skulle“ ændres til: „Vedtægt skal“.

33) 11te Linie, „dem“ ændres til: „saadanne Kørsler“; 13de—14de Linie, „hvorhos den førerpligtige erholder“ ændres til: „som da faa“.